

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ (ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2013 г. № 109

«Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в федеральную собственность»

В соответствии с порядком безвозмездной передачи имущества, в связи с разграничением полномочий между федеральными органами государственной власти, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления, установленным пунктом 11 статьи 154 Федерального закона № 122-ФЗ от 22.08.2004 года «О внесении изменений в законодательные акты Российской федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный «Об общих закон принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 21.12.2005 г. № 199-ФЗ), а так же руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальной собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», совет депутатов Сосновоборского городского округа

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в федеральную собственность.
- 2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области подготовить и направить в Территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Ленинградской области пакет документов необходимый для принятия решения о передаче в федеральную собственность имущества, указанного в прилагаемом перечне.

- 3. Предложить Территориальному управлению Федерального агентства по управлению государственным имуществом по Ленинградской области рассмотреть представленный перечень, и подготовить проект распоряжения о передаче приведенных в нем объектов в федеральную собственность.
 - 4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
 - 5. Настоящее решение обнародовать на электронном сайте городской газеты «Маяк» в сети «Интернет» (<u>www.mayak.sbor.net</u>).

Глава Сосновоборского городского округа

Д.В. Пуляевский

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области в федеральную собственность

J	No	Наименование имущества	Адрес места нахождения	Индивидуализирующие характеристики	
			имущества	имущества	
1		Помещение	Россия, Ленинградская	<u>Реестровый номер</u> – 1-14-47M2-24-0001025;	
			область, г. Сосновый Бор,	<u>Площадь</u> – 222,3 кв.м.	
			пр. Героев, д. 5, пом. І		